4

           [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2024                                                                                               № 40
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 25 августа 2017 г. № 316 «О территориальной комиссии
по профилактике правонарушений в Полтавском сельском поселении Красноармейского района»
Во исполнение Федерального Закона от 23 июня 2014 г. № 182-ФЗ   «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 г. № 690 «Об утверждении стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года»,  а также закона Краснодарского края от 1 ноября 2013 г. № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Красноармейский район от 23 августа 2017 г. № 1644 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноармейский район от 18 мая 2017 г. № 864 «Об образовании координационной комиссии по профилактике правонарушений муниципального образования Красноармейский район», постановления администрации муниципального образования Красноармейский район от 24 августа 2017 г. № 1653 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноармейский район от 6 октября 2010 г. № 2121 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Красноармейский район» и  в целях снижения уровня преступности на территории Полтавского сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике, предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений, наркомании, алкоголизма и табакокурения администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 25 августа 2017 г. № 316 «О территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Полтавском сельском поселении Красноармейского района», изложив приложение 1 к вышеуказанному постановлению в новой редакции (приложение).

2. Постановление от 03 марта 2023 г. № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 25 августа 2017 г. № 316 «О территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Полтавском сельском поселении Красноармейского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Побожий
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                постановлением администрации

                                                                               Полтавского сельского поселения

                                                                                     Красноармейского района

                                                                                     от 19.02.2024г.   № 40
СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике

Правонарушений в Полтавском сельском поселении

Красноармейского района

	Побожий

Владимир Анатольевич

Гористов

Вячеслав Александрович

	-

-
	глава Полтавского сельского поселения

Красноармейского района, председатель территориальной комиссии;

заместитель главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района, атаман  Полтавского станичного казачьего общества, заместитель председателя территориальной комиссии;

	Бойко
Светлана Владимировна
	-
	специалист 1 категории по делам несовершеннолетних администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, секретарь территориальной комиссии;

	Члены комиссии:

	Калаева
Наталья Алексеевна

	начальник общего отдела администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	Герасименко

Владимир Валерьевич

	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Иголкин

Антон Александрович
	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Науменко Инна

Викторовна

	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Портнягина

Евгения Сергеевна
	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Шаровара

Сергей Викторович
	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Шрамков

Александр Александрович
	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Юрьева

Оксана Алексеевна
	-
	депутат Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Жаворонков

Виталий Юрьевич
	-
	начальник ОПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Красноармейскому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Скляр

Петр Петрович
	-

	начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД, России по Красноармейскому району (по согласованию);

	Мананко

Татьяна Григорьевна
	-
	специалист отделения профилактики семейного неблагополучия ГБУ СО КК «Красноармейский КЦСОН» (по согласованию);

	Сычева

Людмила Леонидовна

	-
	председатель Совета женщин станицы Полтавской (по согласованию).

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий